RENDICONTO DELLA GESTIONE UILCA

31.12.2009

PROVENTI

1 PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICA

01:01 Tesseramento e Contribuzione 2.532.568,67
2 PROVENTI VARI -
3 PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE
03:02 Rimborsi da strutture 77.614,80
03:04 gettoni di presenza 33.403,59
4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI
04:02 proventi finanziari 8.463,07
5 PROVENTI STRAORDINARI
05:01 Entrate Straordinarie 7.974,59
TOTALE PROVENTI 2.660.024,72
ONERI
1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE
01:01 Spese per il personale
Altri costi 4.998,78
Oneri sociali 94.403,95
Retribuzioni 109.836,96
Tir 8.018,10
Totale 1.1 217.257,79
01:02 Affiliazioni Internazionali 42.141,27
01:03 Spese Internazionali 23.704,89
01:04 Spese Immobiliari 159.929,08
01:05 Spese Generali 190.934,46
01:06 Spese Mobiliari ed Attrezzature 42.064,82
01:40 Ammortamenti 50.510,25




TOTALE 1

ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA

02:01

Organizzative promozionali e sindacali

ONERI DA ATTIVITA" ACCESSORIE

03:01
03:02
03:03
03:04

Servizio Formazione

Servizio Studi

Contributi ad organismi diversi
Contributi a strutture

TOTALE 3

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

04:01

Oneri Bancari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

726.542,56

774.189,38

13.363,92
10.950,69
752.600,00
354.018,46

1.130.933,07

15.767,37

2.647.432,38

12.592,34



UILCA

Sede Sociale: Roma, Via Lombardia n. 30

BILANCIO AL 31.12.2009

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

CREDITI VS ASSOCIATI
01:01 Tesseramento e Contribuzione

IMMOBILIZZAZIONI

02:01 Immobili
02:02 Arredi ed Attrezzature
02:03 Fondi Ammortamento

Totale Immobilizzazioni

ATTIVO CIRCOLANTE
03:02 Banca

03:04 Cassa

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
01:01 risultato gestionale esercizio in corso
01:02 risultato gestionale da esercizi precedenti

FONDO RISCHI ED ONERI
02:01 Fondo rischi ed oneri

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

03:01 di Lavoro Subordinato
DEBITI
04:01 Vs strutture
00:28 Debiti di finanziamento medio/lungo termine

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

25.329,31

2.163.789,45
76.253,12
494.601,10

1.745.441,47

938.987,00

2.709.757,78

12.592,34
120.842,64

769.360,84

81.225,34

425.321,06

1.300.415,56

2.709.757,78
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